
РЕСП УБЛ ИКА
ТАТАРСТАН

ТА ТАР СТАН
РЕ СП УБЛ ИКАС Ы

СОВЕТ 
СТАРОИКШУРМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422066, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с.Старая Икшурма, ул. Ленина, д .17 

тел. (84362)41-6-47
e-m ail: s ik.sab@ tatar.ru

САБА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ИСКЕ ИКШЕРМ0 
АВЫЛ >КИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422066, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Иске Икшермэ авылы, Ленин урамы, 17 йорт 

тел. (84362) 41-6-47

РЕШЕНИЕ
04.06.2021

КАРАР
№20

О внесении изменений в решение Совета 
Староикшурминского сельского поселения 
Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан от 25.01.2021 №2 «Об утверждении 
Положения о муниципальной службе в 
Староикшурминском сельском поселении 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет 
Староикшурминского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Староикшурминского сельского поселения 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 25.01.2021 №2 «Об 
утверждении Положения о муниципальной службе в Староикшурминском сельском 
поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующие 
изменения:

1.1 В пункте 4 слово «принятия» заменить словами «официального 
опубликования».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети 
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте 
Староикшурминского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/ikshurma и информационных 
стендах поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за испо^Ш и^^настоящ его решения оставляю за собой.

Глава поселен Н.Н.Нурмухаметов

mailto:sik.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/ikshurma

